



**Coromandel Engineering Company Limited**  
(ISO 9001:2015 & BS OHSAS 18001:2007 Certified Company)  
Registered and Corporate Office:  
Parry House, V Floor, 43, Moore Street, Chennai 600 001, India  
P.B. No. 1698, Tel: 25301700  
CIN No: L74910TN1947PLC000343  
Email: coromandelengg@cec.murugappa.com  
Website: www.coromandelengg.com

22<sup>nd</sup> June, 2023

BSE Limited,  
Phiroze Jeejeebhoy Towers,  
Dalal Street,  
Mumbai 400 001

Dear Sir/Madam,

**Scrip Code: 533167**

**Sub: Intimation under Regulation 47 and 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 with regard to Newspaper Advertisement – 75<sup>th</sup> Annual General Meeting**

Enclosed herewith is a copy of the advertisements published on 22<sup>nd</sup> June, 2023 in Business Standard (English) and Makkal Kural (Tamil) regarding completion of service of the Notice convening the 75<sup>th</sup> Annual General Meeting and Annual Report for the FY 2022-23 to the shareholders through electronic means.

Kindly take the above information on record.

Thanking you,

Yours faithfully,  
For Coromandel Engineering Company Limited

C. Parvathi Nagaraj  
Company Secretary  
Encl.:a.a



**Coromandel Engineering Company Limited**

CIN: L74910TN1947PLC000343  
 Registered Office: Parry House, 5th Floor, 43, Moore Street, Chennai – 600001  
 Tel: +91 44 25301700, e-mail: coromandelengg@cec.murugappa.com  
 Website : www.coromandelengg.com



**NOTICE OF THE 75<sup>th</sup> ANNUAL GENERAL MEETING,  
 E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE**

1. NOTICE is hereby given that the 75<sup>th</sup> Annual General Meeting (AGM) of Coromandel Engineering Company Limited will be held on Friday, the 14<sup>th</sup> of July, 2023 at 10.00 am I.S.T by way of Video Conferencing ('VC') or Other Audio Visual Means ('OVAM'), in compliance with all the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and the Rules made thereunder ('the Act') and SEBI (Listing and Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ('Listing Regulations'), read with framework issued by the Ministry of Corporate Affairs vide its General Circulars and Circulars issued by the Securities and Exchange Board of India to transact the businesses set forth in the notice of the AGM dated 30<sup>th</sup> May, 2023.

In compliance with the said circulars, the members are hereby informed that the company has sent electronic copies of the Notice of AGM and the annual report for the financial year 2022-2023 to all the shareholders whose email addresses are registered with the company / Depository Participant(s) as on 7<sup>th</sup> July, 2023. The Company has engaged the services of KFin Technologies Limited ("Kfintech") for providing facility of voting through remote e-voting, participation in the AGM through VC/OAVM and e-voting during the AGM. The Notice of AGM and the annual report is also available on the website of the company at coromandelengg.com, on the website of the stock exchange i.e. BSE Limited at www.bseindia.com and on the website of kfintech at [www.evoting.kfintech.com](http://www.evoting.kfintech.com).

2. Pursuant to the provisions of Section 108 of the Act, read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended and Regulation 44 of the Listing Regulations, the Company is providing remote e-voting facility to its members to cast their vote by electronic means on the Resolutions set out in the Notice of the 75<sup>th</sup> AGM. All members are informed that:

- (i) Members holding shares either in physical form or dematerialized form, as on the cut-off date viz: 7<sup>th</sup> July, 2023 shall be entitled to vote and may cast their vote electronically;
- (ii) The remote e-voting shall commence at 9.00 a.m. (IST) on 11<sup>th</sup> July, 2023;
- (iii) The remote e-voting shall end at 5.00 p.m. (IST) on 13<sup>th</sup> July, 2023;
- (iv) Remote e-voting by electronic means shall not be allowed beyond 5.00 p.m. (IST) on 13<sup>th</sup> July, 2023.
- (v) Any person, who acquires shares of the company and becomes member of the company after dispatch of the notice of AGM and holding shares as on the cut-off date may follow the instructions for e-voting as mentioned in the AGM Notice.
- (vi) Members may note that:
  - a) The remote e-voting module shall be disabled by KFinTech after 5.00 p.m. (IST) on 13<sup>th</sup> July, 2023 and once the vote on a resolution is cast by the member, the member shall not be allowed to change it subsequently;
  - b) The facility for e-voting will also be made available during the AGM and those members present in the AGM, who have not cast their vote on the resolution through remote e-voting and are otherwise not debarred from doing so, shall be eligible to vote through e-voting system at the AGM.
  - c) The members who have cast their vote by remote e-voting may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again; and
- (viii) The Company has appointed Ms.Srinidhi Sridharan, Practising Company Secretary (Membership No. FCS 12510) of Srinidhi Sridharan & Associates, Company Secretaries as the Scrutinizer to scrutinize the e-voting process in a fair and transparent manner.

Notice is hereby given pursuant to provisions of Section 91 of the Act read with Rule 10 of the (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 42 of the Listing Regulations that the Register of Members and the Share Transfer Books of the Company shall remain closed from Friday, 7<sup>th</sup> July, 2023 to Friday, 14<sup>th</sup> July, 2023 (both days inclusive) for the purpose of AGM.

Members who have not registered or who wish to update their e-mail ID, postal address, telephone/mobile numbers, Permanent Account Numbers, bank account details are requested to register/intimate the same with their Depository Participant, if the shares are held by them in electronic form and in case of members holding shares in physical form, all intimations are to be sent to KFin Technologies Limited at [einward.ris@kfintech.com](mailto:einward.ris@kfintech.com).

The detailed procedure for e-voting and participating in the AGM is stated in the notes of the notice of the AGM. In case of any query pertaining to e-voting, please visit help and Frequently Asked Questions (FAQs) section available at kfintech's website: <https://evoting.kfintech.com>.

The Members who require technical assistance to access and participate in the meeting through VC may contact Mr. Rajkumar Kale, AGM - Corporate Registry, KFin Technologies Limited, Selenium Building, Financial District, Nanakramguda, Gachibowli, Hyderabad, Telangana 500032. Phone No.: 040 - 6716 2222.

**On behalf of the Board of Directors  
 For Coromandel Engineering Company Limited**

**Place: Chennai  
 Date: 21<sup>st</sup> June, 2023**

**M.M.VENKATACHALAM  
 CHAIRMAN**

**கோரமண்டல் இன்ஜினியரிங் கம்பெனி லிமிடெட்**  
 CIN: L74910TN1947PLC000343  
 பதிவு அலுவலகம்: பாரி ஹவுஸ், 5வது மாடிக், 43, மூர் தெரு, சென்னை 600 001.  
 மின்னஞ்சல் : csec@cec.murugappa.com | தொலைபேசி எண் : 044- 2530 1765

**75வது வருடாந்திர பொதுக் கூட்ட அறிவிப்பு, மின்னணு வாக்குப்பதிவு தகவல் மற்றும் புத்தக மூடல்**

இதன் மூலம் அறிவிப்பது யாதெனில், நிறுவனங்கள் சட்டம், 2013ன் பொருத்தக்கூடிய விதிகள் மற்றும் அதன் கீழ் உருவாக்கப்பட்ட விதிகள் ("சட்டம்") மற்றும் செபி (பட்டியல் மற்றும் வெளிப்பீடு தேவைகள்) விதிமுறைகள், 2015, காப்பேர்ட் விவகார அமைச்சரத்தால் வெளியிடப்பட்ட சட்டமயப்பின்படி பொது கற்றிக்கைகள் மற்றும் செபி ஆகியவற்றால் வெளியிடப்பட்ட பிற பொருத்தக்கூடிய கற்றிக்கைகளுக்கு இணங்க மே 30, 2023 தேதிமீட்ட கூட்டம் பற்றிய அறிவிப்பில் கண்டுள்ள அலுவல்களை செயல்படுத்த கோரமண்டல் இன்ஜினியரிங் கம்பெனி லிமிடெட்டின் 75வது வருடாந்திர பொதுக் கூட்டம் வெள்ளிக்கிழமை, ஜூலை 14, 2023 அன்று இந்திய நேரப்படி காலம் 10.00 மணிக்கு கரொலி காட்சி ("VC") அல்லது பிற ஒலி ஒளி சாதனங்கள் மூலம் ("OVAM") மூலம் தடைபெறும்.

மேலே குறிப்பிடப்பட்டுள்ள கற்றிக்கைகளுக்கு இணங்க, 7 ஜூலை, 2023 அன்று நிறுவனம்/டொபாசிட்டரி பங்கேற்பாளிடம் மின்னஞ்சல் முகவரியை பதிவு செய்துள்ள அனைத்து பங்குதாரர்களுக்கு வருடாந்திர பொதுக் கூட்ட அறிவிப்பு மற்றும் 2022-2023 நிதியாண்டிற்கான வருடாந்திர அறிக்கையின் மின்னணு தகவல்களை நிறுவனம் அனுப்பியுள்ளது என்பதை உறுப்பினர்களுக்கு இதன்மூலம் தெரிவிக்கிறோம். தொலைதூர மின்னணு-வாக்களிப்பு மூலம் வாக்களிக்கும் வசதியை வழங்குவதற்கும், VC/OAVM மூலம் வருடாந்திர பொதுக் கூட்டத்தில் பங்கேற்பதற்கும் மற்றும் வருடாந்திர பொதுக் கூட்டத்தில் மின்னணு-வாக்களிப்பு வசதியை வழங்குவதற்கு கேபிள் டெக்னாலஜி லிமிடெட்டின் ("Kfintech") சேவையில் நிறுவனம் ஈடுபட்டுள்ளது. வருடாந்திர பொதுக் கூட்ட அறிவிப்பு மற்றும் வருடாந்திர அறிக்கை ஆகியவை நிறுவனத்தின் இணையதளம் coromandelengg.com மற்றும் பங்குச் சந்தையின் இணையதளத்தில் அதாவது BSE Limited www.bseindia.com மற்றும் கேபிள்டெக் இணையதளம் www.evoting.kfintech.com-ல் உள்ளது.

நிறுவனங்கள் சட்டம், 2013 ("சட்டம்") பிரிவு 108ன் விதிகள், திருத்தப்பட்ட நிறுவனங்கள் (மேலாண்மை மற்றும் நிர்வாகம்) விதிகள், 2014ன் விதி 20 மற்றும் பட்டியல் ஒழுங்குமுறைகளின் 44வது விதியின்படி, 75வது வருடாந்திர பொதுக் கூட்ட அறிவிப்பில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள தீர்மானங்களின் கீழ் மின்னணு முறையில் வாக்களிக்க நிறுவனம் அதன் உறுப்பினர்களுக்கு தொலைதூர மின்னணு-வாக்களிக்கும் வசதியை வழங்குகிறது. அனைத்து உறுப்பினர்களும் இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுவது யாதெனில்,

- (i) கட்சுப் தேதியின்படி, அதாவது 7 ஜூலை, 2023 அன்று காமித் வடிவத்தில் அல்லது மின்னணு வடிவத்தில் பங்குகளை வைத்திருக்கும் உறுப்பினர்கள் வாக்களிக்க உரிமை உண்டு மற்றும் மின்னணு முறையில் அவர்கள் வாக்களிக்கலாம்;
- (ii) தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு 11 ஜூலை, 2023 அன்று காலம் 9.00 மணிக்கு (இந்திய நேரப்படி) தொடங்கும்.
- (iii) தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு 13 ஜூலை, 2023 அன்று மாலை 5.00 மணிக்கு (இந்திய நேரப்படி) முடிவடையும்.
- (iv) 13 ஜூலை, 2023 அன்று மாலை 5.00 மணிக்கு மேல் (இந்திய நேரப்படி) மின்னணு முறையில் தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு அனுமதிக்கப்படாது.
- (v) நிறுவனத்தின் பங்குகளைப் பெற்று, வருடாந்திர பொதுக் கூட்டத்தின் அறிவிப்பை அனுப்பிய பிறகு, நிறுவனத்தின் உறுப்பினர்வர்கள் மற்றும் கட்சுப் தேதியில் பங்குகளை வைத்திருப்பவர்கள் வருடாந்திர பொதுக் கூட்ட அறிவிப்பில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள மின்னணு - வாக்களிப்புக்கான வழிமுறைகளைப் பின்பற்றலாம்.
- (vi) உறுப்பினர்கள் கவனத்தில் கொள்ள வேண்டியது
  - a) தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு கேபிள் டெக்னாலஜி லிமிடெட்டின் 13 ஜூலை, 2023 அன்று (இந்திய நேரப்படி) மாலை 5.00 மணிக்கு பிறகு முடக்கப்படும், மேலும் ஒரு தீர்மானத்தின் கீழ் உறுப்பினர் வாக்களித்தவுடன், உறுப்பினர் அதைத் தொடர்ந்து மற்ற அனுமதிக்கப்படமாட்டார்;
  - b) வருடாந்திர பொதுக் கூட்டத்தின்போது மின்னணு வாக்களிக்கும் வாதியும் செய்யப்படும் மற்றும் VC வசதி மூலம் வருடாந்திர பொதுக் கூட்டத்தில் கலந்து கொள்ளும் உறுப்பினர்கள், தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு மூலம் தீர்மானத்தின் கீழ் வாக்களிக்காதவர்கள் மற்றும் அவ்வாறு செய்வதில்லாத தடை செய்யப்படாதவர்கள், வருடாந்திர பொதுக் கூட்டத்தில் மின்னணு வாக்குப்பதிவு முறை மூலம் வாக்களிக்க தகுதி உடையவர்கள் ஆவார்கள்.
  - c) வருடாந்திர பொதுக் கூட்டத்திற்கு முன்னர் தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு மூலம் வாக்களித்த உறுப்பினர்களும் கூட்டத்தில் கலந்து கொள்ளலாம் ஆனால் மீண்டும் வாக்களிக்க உரிமை இல்லை; மற்றும்
- (vii) தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு செயல்முறை நியாயமான மற்றும் வெளிப்படையான முறையில் தடைபெறாத அய்வு செய்ய திருமதி. ஸ்ரீனிதி ஸ்ரீதாஸ், பிராக்ஷிசி நிறுவன செயலாளர் (உறுப்பினர் எண்: FCS 12510) ஸ்ரீனிதி ஸ்ரீதாஸ் & அசோசியேட்ஸ், நிறுவனத்தின் செயலாளர்கள், அவர்களை ஆராய்வாளாக நிறுவனம் நியமித்துள்ளது.

நிறுவனங்கள் சட்டம், 2013, பிரிவு 91ன் விதிகள், நிறுவனங்கள் (மேலாண்மை மற்றும் நிர்வாகம்) விதிகள், 2014, விதி 10 மற்றும் செபி (பட்டியல்) கட்டுப்பாடுகள் வெளிப்பீடு தேவைகள்) விதிகள், 2015ன் விதி 42ன்படி அறிவிக்கப்படுவது யாதெனில் வருடாந்திர பொதுக் கூட்டம் தடைபெறாதவாட்டி, உறுப்பினர்கள் பதிவேடு மற்றும் நிறுவனத்தின் பங்கு பரிமாற்ற புத்தகங்கள் வெளிக்கிழமை, 7 ஜூலை, 2023 முதல் வெளிக்கிழமை, 14 ஜூலை, 2023 வரை (இரண்டு நாட்களையும் உள்ளடக்கி) மூடப்பட்டிருக்கும்.

மின்னஞ்சல் முகவரியை பதிவு செய்யாத உறுப்பினர்கள் அல்லது தங்கள் மின்னஞ்சல் ஐடி, அஞ்சல் முகவரி, தொலைபேசி/மொபைல் எண்கள், நிரந்தர கணக்கு எண்கள், வங்கி கணக்கு விவரங்கள் ஆகியவற்றைப் புதுப்பிக்க விருப்பமுடையவர்கள், மின்னணு முறையில் பங்குகளை வைத்திருந்தால், தங்கள் டொபாசிட்டரி பங்கேற்பாளிடம் பதிவு செய்ய/அறிவிக்குமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள். காமித் வடிவத்தில் பங்குகளை வைத்திருக்கும் உறுப்பினர்கள் இருந்தால், அனைத்து தகவல்களும் einward.ris@kfintech.comல் கேபிள் டெக்னாலஜி லிமிடெட்டுக்கு அனுப்பப்பட வேண்டும்.

மின்னணு - வாக்களிப்பு மற்றும் வருடாந்திர பொதுக் கூட்டத்தில் பங்கேற்பதற்கான விரிவான தடைமுறை வருடாந்திர பொதுக் கூட்ட அறிவிப்பு குறிப்புகளில் கூறப்பட்டுள்ளது.

மின்னணு - வாக்களிப்பு தொடர்பான ஏதேனும் கேள்விகள் இருந்தால், கேபிள் டெக்னாலஜி லிமிடெட்டின் இணையதளம் <https://evoting.kfintech.com>ல் கிடைக்கும் உதவி மற்றும் அடிக்கடி கேட்கப்படும் கேள்விகள் (FAQs) பகுதியைப் பார்க்கலாம்:

VC மூலம் அணுகலும் பங்கேற்கவும் தொழில்நுட்ப உதவி தேவைப்படும் உறுப்பினர்கள் திரு. ராஜ்குமார் சாலே, ஐதீம் - காப்பேர்ட் ரொஜிட்டரி, கேபிள் டெக்னாலஜி லிமிடெட், செலினியம் பில்லுசு, நிதி இயலட்டம், தாண்டர்மூடா, கச்சிபெளரி, நைதராபாத், தெலுங்கானா 500032, தொலைபேசி எண்: 040 6716 2222ல் அணுக வேண்டும்.

கோரமண்டல் இன்ஜினியரிங் கம்பெனி லிமிடெட்  
 இடம்: சென்னை  
 தேதி: 21 ஜூன் 2023  
 இயக்குனர்கள் குழு சார்பாக  
 MM வெங்கடேசலம்  
 தலைவர்